PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

E-mail: licitacao@ibitirama.es.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2025

A Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro

de Preços nº 038/2025 oriunda do pregão eletrônico nº 015/2025, da prefeitura Municipal de Mutum-

MG.

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para locação de

estrutura para eventos de pequeno, médio e grande porte, incluindo montagem e desmontagem

para atender as necessidades da prefeitura municipal de Mutum-MG.

Fornecedor: ÁPICE EVENTOS LTDA, CNPJ nº. 57.172.337.0001-01.

Ibitirama/ES, 12 de Setembro de 2025.

Daniel José Moreira Bruno

Pregoeiro

mailto:licitacao@ibitirama.es.gov.br